YKPAIHA
AKuromupcbka MicbKa pajaa

IHHOIMEHHE I'OJIOCYBAHHA

55 (mo3aueprosa) cecisi BOCbMOT0 CKJINKAHHS

M.2Kutomup
Bim 11.09.2025 08:54:35

11.09.2025 09:01:01

7. Ilpo BHEeceHHs 3MiH J0 pillleHHS MIChbKOi paau Big 19.12.2024 Nel1245
«ITpo OromxeT XKutoMupCchKoi MICEKOT TepUTOpiaibHOI rpoMaan Ha 2025 piky».

3A OCHOBY-BHeceHHs1 3MiH 10 pilieHHs MicbKol paau «IIpo
OrxeT ZKUTOMUPCHKOI MiCbKOI TEPUTOPIAJIBbHOI TPOMAIU HA
2025 pik».

Pimmenns yxsamwe BIJIBIIICTD BIJl 3ATAJIBHOI'O CKJIAAY

N° 3/n Mpizsuwe, IM'a, Mo-6aTbkKoBI Bu6ip
1 Mapaka IpnHa BonoanmupiBHa 3A
2 lopan Oner CtaHicnaBoBuY 3A
3  TpuHuyk Ceprii OnekcioBuy BiICYTHil
4  Tynsb MaBno AHaToninosny BiICYTHil
5  €BaokunMoB BikTop BanepinoBuy BiICYTHil
6 Xypascbka OkcaHa J1bBiBHa 3A
7 3ybko JltogMuna MukonaiBHa BiICYTHil
8 IBaHkeBMY Cepriit JIeoHigoBmY 3A
9  KapniHcbkuit ['eHHaain IBaHOBMY 3A
10  Ksapauxenia l'ogepasi IHAikoeBUY 3A
11  KniMiHcbkui BikTop AHTOHOBMY 3A
12 Kosanok Hens AMUTpiBHa 3A
13 KonecHwuk Ceprin BonoanMuposuy 3A
14  KponusHuubka Jltogmuna eHHaaiiBHa BiICYTHil
15  Kyuumk Bacunb KapimoBuy 3A
16  JleoH4yeHko HaTanis lNeTpiBHa 3A
17  Jlicki Bagnm IBaHOBKMY BiICYTHil
18 MapTtuHuyk IBaH Bonoanmmposumy 3A
19  MoliceeB tOpint Bonoanmmposuy 3A
20 Monogeubka KaTepuHa BanepiiBHa BiICYTHil
21  OHonpieHko TeTsiHa MukonaiBHa BiICYTHil
22  [laBnyceHko Jlapuca BanepiiBHa BiICYTHil
23 Mwupatopa Ceprii Muxannosmy 3A

24  T[liBoBaposa CsiTnaHa IBaHiBHa 3A



N? 3/n Mpizsuuie, IM'a, Mo-6aTbKoBIi

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

MopsiaiH Onekcanap Ceprinosny
Pa>xeB ApTem BonoanmMmnpoBuy
Pakosuy OnekcaHap IBaHOBMY
PozeHbnat OneHa ConoMoHiBHa
Cambopcbkui HOpin AHaToNINOBKY
Croponaga Irop Muxannosuy
YMiHCbkui AHApIM BonoammmnpoBmy
®epnoposa BikTopis PycnaHiBHa
Lumbantiok Jltobos BonoanmumpisHa
YepeaHiueHko Jligis BonogmMmmpisHa
YepHaxosud OnekcaHap MupocnasoBuy
LLlleByeHko Bacunb PycnaHoBuy
LLleBuyk OnekcaHap AHaToNINOBMY
LLnmaHcbka NanuHa CrenaHiBHa
Opuyk OneHa OnekcaHApiBHa
SAHywesnd JTrogMmuna lNeTpiBHa
SHyweBny Mukona BikTopoBmy
YCbOIO: 41

YCBOI'O ITPOTI'OJIOCYBAJIO: 26

3 HUX:

"3A": 25

"IMPOTHU": 0
"YTPUMAJIOCBH": 0
"HE I'OJIOCYBAJIO": 1

PIINEHHS TPUHAHSTO

Bubip
BiZICYTHil
3A
BiZICYTHil
3A
3A
HE NOJIOCYBAB
BiZICYTHil
BiZICYTHil
3A
3A
3A
3A
3A
3A
BiZICYTHil
3A
BiZICYTHil



